
Pielikums Nr.1/ vb

Izpildes 

sākums 

administrācijā

Izpildes beigas 

administrācijā

Iesniegšana 

attīstības 

padomē 

apstiprinā-

šanai

Izpilde 

1.ceturksnī

Izpilde 

2.ceturksnī

Izpilde 

3.ceturksnī

Izpilde 

4.ceturksnī

Izpilde 

2025.gadā 

kopā

Izpildes dati 

% pret gada 

plānu

Skaidrojošā 

sadaļa par 

izpildes 

novirzēm

1. 

8.3. 150 0 0%

1.1. Īstenoti informatīvie un atbalsta pasākumi 

saimnieciskās darbības nodrošināšanai:

Informatīvo un atbalsta pasākumu 

īstenošana saimnieciskās darbības 

veicināšanai reģionā (30.00.00 un 

31.00.00)

Saskaņā ar Kurzemes plānošanas 

reģiona Attīstības programmas 

2021-2027 2.prioritāti RV2.4. 

Sasniedzamie indikatori: 

dalībnieku skaits reģiona 

uzņēmējdarbības centra 

pasākumos 500 (2027)

01.01.2025. 31.12.2025. n/a 8. 5 0 0%

1.1.1. Konsultācijas uzņēmējiem un potenciāliem 

investoriem ražošanas un pakalpojumu 

attīstībai nepieciešamās infrastruktūras 

atrašanai un attīstībai (skaits)

Informatīvo un atbalsta pasākumu 

īstenošana saimnieciskās darbības 

veicināšanai reģionā (30.00.00 un 

31.00.00)

Saskaņā ar Kurzemes plānošanas 

reģiona Attīstības programmas 

2021-2027 2.prioritāti RV2.4. 

Sasniedzamie indikatori: 

dalībnieku skaits reģiona 

uzņēmējdarbības centra 

pasākumos 500 (2027)

01.01.2025. 31.12.2025. n/a 8.1. 2 0

1.1.2. Tirdzniecības misijas, dalība gadatirgos u.c. 

uzņēmējdarbību veicinošie pasākumi  

Informatīvo un atbalsta pasākumu 

īstenošana saimnieciskās darbības 

veicināšanai reģionā (30.00.00 un 

31.00.00)

Saskaņā ar Kurzemes plānošanas 

reģiona Attīstības programmas 

2021-2027 2.prioritāti RV2.4. 

Sasniedzamie indikatori: 

dalībnieku skaits reģiona 

uzņēmējdarbības centra 

pasākumos 500 (2027)

01.01.2025. 31.12.2025. n/a 8.2. 3 0 0%

1.2. Noorganizēti informatīvie semināri un 

pieredzes apmaiņa pašvaldību 

uzņēmējdarbības speciālistiem 

Informatīvo un atbalsta pasākumu 

īstenošana saimnieciskās darbības 

veicināšanai reģionā (30.00.00 un 

31.00.00)

Saskaņā ar Kurzemes plānošanas 

reģiona Attīstības programmas 

2021-2027 2.prioritāti RV2.4. un 

RV2.4.1.Uzņēmējdarbības 

komunikācijas tīkla izveide. 

Sasniedzamie indikatori nav 

noteikti.

01.01.2025. 31.12.2025. n/a 1.1. 3 0 0%

1.3. Nodrošināta plānošanas reģiona 

uzņēmējdarbības centra darbība 

Informatīvo un atbalsta pasākumu 

īstenošana saimnieciskās darbības 

veicināšanai reģionā (30.00.00 un 

31.00.00)

Saskaņā ar Kurzemes plānošanas 

reģiona Attīstības programmas 

2021-2027 2.prioritāti RV2.4. 1 0%

1.4. Atbilstoši VARAM sniegtajam ietvaram 

sagatavots apkopojums par pašvaldību 

kapacitāti darbā ar uzņēmējdarbības 

attīstības jautājumiem, kā arī par pašvaldību 

uzņēmējdarbības atbalsta instrumentiem 

Informatīvo un atbalsta pasākumu 

īstenošana saimnieciskās darbības 

veicināšanai reģionā (30.00.00 un 

31.00.00)

Saskaņā ar Kurzemes plānošanas 

reģiona Attīstības programmas 

2021-2027 2.prioritāti RV2.4. 1 0%

1.5. Sagatavots novērtējums par reģiona 

apkalpoto komersantu darbības rādītājiem, 

piemēram, apgrozījumu, nodarbinātības vai 

investīciju piesaisti, kā arī jaunas darbības 

uzsākšanu (ja jaundibinātie)

Informatīvo un atbalsta pasākumu 

īstenošana saimnieciskās darbības 

veicināšanai reģionā (30.00.00 un 

31.00.00)

Saskaņā ar Kurzemes plānošanas 

reģiona Attīstības programmas 

2021-2027 2.prioritāti RV2.4.
01.01.2025. 31.12.2025. n/a 1 0 0%

2.

3.2. 5 0 0%

Rezultatīvais rādītājs: Komersanti, kas iesaistīti plānošanas reģionu atbalsta pasākumos (konsultāciju saņēmēji, semināra apmeklētāji, dalībnieki 

izstādēs un pieredzes vizītes) 

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

31.12.2025. n/a

Vienošanās Nr.  REĢ/2/2025

KURZEMES PLĀNOŠANAS REĢIONA

darba plāns 2025. gadam

(pamatfunkciju īstenošana)

Nr. p.k.
Pasākums

(Darba nosaukums, rezultāts)
Budžeta programma

Pamatojums (atsauce uz 

attīstības programmas rīcības 

virzienu un indikatoru (politikas 

rezultāts), tā sasniegšanas laiks)

Pasākuma uzsākšanas un izpildes 

termiņi

Pasākuma veikšanai 

nepieciešamie cilvēkresursi 
Rez.r.v/b

2025.gada rezultatīvā 

rādītāja plānotā 

vērtība

Izpilde

Pakalpojumu efektivitātes un pieejamības uzlabošana									

Uzņēmējdarbības veicināšana reģionā

Atskaiti par ceturkšņiem nesniedz

Rezultatīvais rādītājs: Attīstības programmas rīcības plānā noteiktie pasākumi pašvaldību pakalpojumu uzlabošanai (pakalpojumu skaits 5)

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Administrācijas vadītājs,

Projektu nodaļas vadītāja 

Izglītības jomas reģionālais 

koordinators

UC vadītājs

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

01.01.2025.

1



2.1. Atbalsts pašvaldību pakalpojumam "Darbs 

ar jaunatni"

 Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei  

(31.00.00)

un Pašvaldību kapacitātes 

stiprināšana to darbības efektivitātes 

un kvalitātes uzlabošanai

(CESPI/VARAM/004/3.1.1.2.i.0/1/

22/I/VARAM/001) 

Prioritāte "Dinamiskas zināšanas", 

RV 1.4. Cilvēkkapitāla attīstība 

un cilvēkresursu racionāla 

izmantošana, R 1.4.1, 

Sasniedzamie indikatori nav 

definēti.

01.01.2025. 31.12.2025. n/a 1 0 0%

2.2. Atbalsts pašvaldību teritoriju plānošanas 

funkcijas īstenošanai

Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei  

(31.00.00)

un Integrētas pārvaldības 

veicināšana piekrastē ilgtspējīgi 

izmantojot dabas un sociālo kapitālu 

(Baltic Sea2Land) / #C018

Prioritāte "Pievilcīga dzīves vide", 

RV 5.4. “Integrēta pārvaldība 

reģiona attīstībai”. Sasniedzamie 

rādītāji: integrētas pāvaldības 

plānošanas iniciatīvas 3 (2027)

01.01.2025. 31.12.2025. n/a 1 0 0%

2.3. Atbalsts pašvaldību teritoriju efektīvai 

apsaimniekošanai  Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei  

(31.00.00)

un SAM 6.1.1. specifiskā atbalsta 

mērķa "Pārejas uz klimatneitralitāti 

radīto ekonomisko, sociālo un vides 

seku mazināšana visvairāk skartajos 

reģionos" 6.1.1.1. pasākuma 

"Atteikšanās no kūdras 

izmantošanas enerģētikā" pirmās 

projektu iesniegumu atlases kārtas 

projekts “Atbalsts vēsturisko kūdras 

ieguves vietu revitalizācijai”

Prioritāte "Zaļā un droša attīstība"

R.V. 3.4. "Dabas resursu 

ilgtspējīga apsaimniekošana"

Sasniedzamie indikatori nav 

definēti.

01.01.2025. 31.12.2025. n/a 1 0 0%

2.4. Atbalsts pašvaldībām pieaugušo izglītības 

jomā. Organizēti semināri/darba grupas 

pašvaldību pieaugušo izglītības speciālistiem 

par aktualitātēm PI izglītības jomā, PI 

speciālistu tīkla uzturēšana.

 Informatīvo un atbalsta pasākumu 

īstenošana saimnieciskās darbības 

veicināšanai reģionā (30.00.00 un 

31.00.00)

Prioritāte "Dinamiskas zināšanas"

RV 1.3. "Kvalitatīvas un uz 

cilvēku vērstas mūžizglītības 

pieejamība"

01.01.2025. 31.12.2025. n/a 4 0 0%

2.5. Atbalsts pašvaldībām klimata pārmaiņu 

ierobežošanas un pielāgošanās veicināšanā  Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei  

(31.00.00)

un 75.06.00 apakšprogramma  

Taisnīgas pārkārtošanās fonda 

(TPF) projekti un pasākumi (2021-

2027)

Prioritāte "Zaļā un droša attīstība"

R.V. 3.3. "Zaļās un 

klimatneitrālās politikas 

ieviešana"

Sasniedzamie indikatori nav 

definēti.

01.01.2025. 01.09.2025. n/a 1 0 0%

2.6. Sagatavots novērtējums par efektivitāti, 

piemēram, pašvaldību speciālistu kapacitātes 

paaugstināšanu pakalpojumu sniegšanā un 

pieejamībā izmaksas, klientu skaita 

apkalpošanas kapacitāte 

Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei  

(31.00.00)         

Saskaņā ar Reģionālās attīstības 

likuma 16.1
 pantu

01.01.2025. 31.12.2025. n/a 1 0 0%

3. 

45 0 0%

3.1. Sabiedriskā transporta nodrošināšana - 

administrēta sabiedriskā transporta 

pieejamība reģionā

Satiksmes ministrijas programma Saskaņā ar Kurzemes plānošanas 

reģiona Attīstības programmas 

2021-2027 4.prioritāti RV4.2.1 

Plānošanas dokumentu 

sagatavošana efektīvas transporta 

sistēmas attīstībai reģionā

01.01.2025. 31.12.2025. n/a 1 0%

4.

95 0 0%

Atskaiti par ceturkšņiem nesniedz

Mobilitātes veicināšana reģionā

Rezultatīvais rādītājs: remigrantu skaits, kas atgiezušies Latvijā ar koordinatora atbalstu, gadā - ne mazāk kā 95 cilvēki gadā

Rezultatīvais rādītājs:  priekšlikumu izstrāde reģionālas nozīmes maršrutu grozīšanai un maršrutu tīkla funkcionalitātes uzlabošanai 

Sab.transporta nod. vadītājs 

Tīkla plānotājs 

Remigrācijas koordinators 

UC vadītājs 

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Cilvēkresursu piesaiste (remigrācija)

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Administrācijas vadītājs,

Projektu nodaļas vadītāja 

Izglītības jomas reģionālais 

koordinators

2



300 0 0%

4.1. Reģionālā koordinatora darbības 

nodrošināšana

Prioritārais pasākums 2019.-2021. 

gadam “Diasporas likuma normu 

īstenošanai (Atbalsta pasākums 

remigrācijas veicināšanai 

“Reģionālās remigrācijas 

koordinators”)”(31.00.00)

n/a 9.1. 1 0%

4.2. Ārvalstīs esošo personu konsultēšana par 

remigrācijas iespējam (piedāvājumi)

Prioritārais pasākums 2019.-2021. 

gadam “Diasporas likuma normu 

īstenošanai (Atbalsta pasākums 

remigrācijas veicināšanai 

“Reģionālās remigrācijas 

koordinators”)”(31.00.00)

n/a 300 0 0%

4.3. Regulāri veiktas komunikācijas aktivitātes ar 

valsts mēroga un reģionālajiem medijiem, 

turpināta sadarbība ar dažādām valsts un 

privātā sektora organizācijām, izveidots tīkls 

ar citiem reģionālajiem koordinatoriem un 

pašvaldību speciālistiem, organizēti 

reģionālā mēroga pasākumi remigrantu 

piesaistei (vismaz 1 pasākums gadā), sniegti 

priekšlikumi valsts un pašvaldību 

pakalpojumu uzlabošanai. Sniegta 

informācija tīmekļvietnes www.paps.lv 

papildināšanai, t.sk. iesniegta vismaz 1 relīze 

ceturksnī (4 preses relīzes).

Prioritārais pasākums 2019.-2021. 

gadam “Diasporas likuma normu 

īstenošanai (Atbalsta pasākums 

remigrācijas veicināšanai 

“Reģionālās remigrācijas 

koordinators”)”(31.00.00)

n/a 5 0%

4.4. Reģionālie remigrācijas atbalsta pasākumi, 

tai skaitā saskaņā ar informatīvo ziņojumu 

"Par remigrācijas atbalsta pasākumu – 

uzņēmējdarbības atbalstu" (*īsteno pēc 

pieejas saskaņošanas ar VARAM).

Prioritārais pasākums 2019.-2021. 

gadam “Diasporas likuma normu 

īstenošanai (Atbalsta pasākums 

remigrācijas veicināšanai 

“Reģionālās remigrācijas 

koordinators”)”(31.00.00)

pēc 

nepiecieša

mības

1 0%

5. 

Projektu nodaļas vdītājs
6.

6.1. 3 0 0%

5.1. Aktualizēta attīstības plānošanas dokumentu 

datu bāze 

Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei  

(31.00.00)                    

Saskaņā ar Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 11.pantu 01.01.2025. 31.12.2025. n/a 3.1. 1 0%

5.2. Nodrošināta nacionālā,  reģionālā un vietējā 

līmeņa attīstības plānošanas dokumentu 

savstarpējā saskaņotība un atbilstība 

normatīvo aktu prasībām (atzinumi par 

vietējo pašvaldību attīstības stratēģiju un 

attīstības programmu projektu atbilstību 

plānošanas reģiona teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem) 

Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei  

(31.00.00)                    

Saskaņā ar Reģionālās attīstības 

likuma 16.1
 pantu

01.01.2025. 31.12.2025. n/a
4.

4.1.
1 0 0%

5.3. Atzinumi un nosacījumi par teritorijas 

plānojumiem, lokālplānojumiem, viedoklis 

VPVB par atkrastes vēja parkiem jūrā u.c. 

(pēc pieprasījuma)

Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei  

(31.00.00)                    

Saskaņā ar Reģionālās attīstības 

likuma 16.1
 pantu

01.01.2025. 31.12.2025. n/a

Plānotājs 

Eksperts plānošanas un reģionālās 

attīstības jautājumos

5 0 0%

5.4. Nodrošināti kompetences celšanas pasākumi 

pašvaldību darbiniekiem par teritorijas 

attīstības plānošanas jautājumiem - 

Apmācības pašvaldību darbiniekiem par 

teritorijas attīstības plānošanas jautājumiem 

Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei  

(31.00.00)                    

Saskaņā ar Kurzemes reģiona 

Attīstības programmu 2021-2027 

2.prioritāti RV2.2. Zināšanu 

radīšana un uzņēmumu inovācijas 

kapacitātes veicināšana. 

Sasniedzamo indikatoru nav

01.01.2025. 31.12.2025. n/a

Plānotājs, 

Administrācijas vadītājs

Eksperts plānošanas un reģionālās 

attīstības jautājumos

5.

5.1.
2 0 0%

Plānotājs 

Atskaiti par ceturkšņiem nesniedz

Rezultatīvais rādītājs: gadā sagatavoti 300 individuālie piedāvājumi potenciālajiem remigrantiem un remigrantiem (vidēji 75 piedāvājumi ceturksnī)

Diasporas likuma 6.panta ceturtā 

daļa. Un saskaņā ar Kurzemes 

plānošanas reģiona Attīstības 

programmas 2021-2027 

8.prioritāti RV8.2.Saliedētas un 

pilsoniski aktīvas sabiedrības 

veidošana. Sasniedzamie 

indikatori 1000 (2027)
01.01.2025. 31.12.2025.

Remigrācijas koordinators 

UC vadītājs 

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Diasporas likuma 6.panta ceturtā 

daļa. Un saskaņā ar Kurzemes 

plānošanas reģiona Attīstības 

programmas 2021-2027 

8.prioritāti RV8.2.Saliedētas un 

pilsoniski aktīvas sabiedrības 

veidošana. Sasniedzamie 

indikatori 1000 (2027)

01.01.2025. 31.12.2025. Atskaiti par ceturkšņiem nesniedz

Rezultatīvais rādītājs: Sagatavoti, īstenoti un saskaņoti reģionālās attīstības atbalsta pasākumi - plānošanas reģionu projektu pieteikumi 

Atskaiti par ceturkšņiem nesniedz

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Teritorijas attīstības plānošanas un darbības nodrošināšana

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

3



5.5. Nodrošināta plānošanas reģionu attīstības 

padomes un administrācijas darbība:

Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei  

(31.00.00)                    

Saskaņā ar Reģionālās attīstības 

likuma 16.1 un 17.pantu

01.01.2025. 31.12.2025. n/a 7. 10 0 0 0 0 0 0%

5.5.1. Plānošanas reģionu attīstības padomes sēdes Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei  

(31.00.00)

Saskaņā ar Reģionālās attīstības 

likuma 16.1 un 17.pantu 01.01.2025. 31.12.2025. n/a 7.1. 8 0 0%

5.5.2. Mācību semināri darbiniekiem Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei  

(31.00.00)

Saskaņā ar Kurzemes reģiona 

Attīstības programmu 2021-2027 

2.prioritāti RV2.2. Zināšanu 

radīšana un uzņēmumu inovācijas 

kapacitātes veicināšana. 

Sasniedzamo indikatoru nav

01.01.2025. 31.12.2025. n/a 7.2. 2 0 0%

5.6. Projekti, kuriem tiek nodrošināta rezultātu 

uzturēšana 

Pabeigto projektu uzturēšanas 

nodrošināšana (30.00.00)

Saskaņā ar Reģionālās attīstības 

likuma 16.1
 pantu

01.01.2025. 31.12.2025. n/a
Projektu nodaļas vadītājs

Ārpakalpojums
1.2. 9 0 0%

5.7. Sagatavots novērtējums par projektu 

rezultātu izmantošanu, ilgtspēju (atbilstoši 

VARAM sagatavotajam paraugam)

Pabeigto projektu uzturēšanas 

nodrošināšana (30.00.00)

Saskaņā ar Reģionālās attīstības 

likuma 16.1
 pantu

01.01.2025. 31.12.2025. n/a Projektu nodaļas vadītājs 1 0 0%

5.8. Nodrošināta plānošanas reģiona attīstības 

plānošanas dokumentu izstrāde/aktualizācija, 

ieviešana un ieviešanas uzraudzība, tai skaitā 

atbilstoši informatīvajā ziņojumā "Par 

Eiropas Savienības fondu 2021.-2027.gada 

plānošanas perioda specifisko atbalsta mērķu 

un to pasākumu ieguldījumiem reģionos 

atbilstoši teritoriālajai pieejai" noteiktajai 

reģionu iesaistei ES fondu atbasta 

pasākumos

Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei  

(31.00.00)                    

Saskaņā ar MK 2013.gada 

16.jūlija  noteikumu Nr.402 

“Noteikumi par plānošanas 

reģionu teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 

22.punktu
01.01.2025. 31.12.2025.

Iesniegšan

a attīstības 

padomē 

apstiprināš

anai

Administrācija vdītājs,

Plānotājs 

Eksperts plānošanas un reģionālās 

attīstības jautājumos

1 0 0%

5.9. Nodrošināta līdzdalība Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.-

2027.gadam specifisko atbalsta mērķu un to 

pasākumu ieguldījumu reģionos izpildes 

uzraudzībā, t.sk. sniedzot nozaru ministrijām 

priekšlikumus nepieciešamajām izmaiņām 

reģionālās attīstības atšķirību mazināšanai, 

t.sk. nodrošinot dalību sarunās ar nozaru 

ministrijām (pēc nepieciešamības)

Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei  

(31.00.00)                    

Saskaņā ar Reģionālās politikas 

pamatnostādnēm 2021.-

2027.gadam

01.01.2025. 31.12.2025. n/a

Administrācija vdītājs,

Eksperts plānošanas un reģionālās 

attīstības jautājumos,

 izglītības jomas reģionālais 

koordinators,

Plānotājs 

Pēc nepieciešamības 0

5.10. Pēc VARAM pieprasījuma darba formāta 

ietvaros sniegts priekšlikums reģionālās 

attīstības indikatoru moduļa pilnveidošanai, 

t.sk. rādītājiem, kas nepieciešami, lai veiktu 

reģionu un pašvaldību attīstības plānošanas 

dokumentu uzraudzību 

Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei  

(31.00.00)                    

Saskaņā ar Reģionālās attīstības 

likuma 16.1
 pantu

01.01.2025. 31.12.2025. n/a
Pēc VARAM 

pieprasījuma
0

5.11. Atbilstoši VARAM sniegtajam ietvaram 

sagatavots apkopojums par pašvaldību 

kapacitāti attīstības plānošanas jautājumos 

Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei  

(31.00.00)                    

Saskaņā ar Reģionālās attīstības 

likuma 16.1
 pantu

01.01.2025. 31.12.2025. n/a
Pēc VARAM 

pieprasījuma
0

5.12. Izvērtēta nacionālā līmeņa attīstības 

plānošanas dokumentu atbilstība plānošanas 

reģionu attīstības plānošanas dokumentiem - 

Sniegti atzinumi, priekšlikumi nacionālā 

līmeņa normatīvo aktu un nacionāla līmeņa 

attīstības plānošanas dokumentu izstrādei un 

pilnveidošanai, tai skaitā balstoties uz 

projektu rezultātiem.

Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei  

(31.00.00)                    

Saskaņā ar Reģionālās attīstības 

likuma 16.1
 pantu

01.01.2025. 31.12.2025. n/a 3 0 0%

5.13. Dalība sanāksmēs ar nozaru ministrijām par 

normatīvo aktu projektiem un jomas 

aktualitātēm, darba grupās, konsultatīvajās 

padomēs utmldz.

Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei  

(31.00.00)                    

Saskaņā ar Reģionālās attīstības 

likuma 16.1
 pantu

01.01.2025. 31.12.2025. 4 0 0%

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Plānotājs 

Administrācijas vadītājs,

Projektu nodaļas vadītājs

 Eksperts plānošanas un reģionālās 

attīstības jautājumos,

Izglītības jomas reģionālais 

koordinators

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Administrācijas vadītājs 

Biroja administrators 

Jurists

Tehniskais sekretārs 

Galvenā grāmatvede 

4



5.14. Dalība atbalsta programmu uzraudzības 

komitejās vai apakškomitejās (ES Kohēzijas 

politikas, INTERREG u.c.) 

Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei  

(31.00.00)                    

Saskaņā ar Reģionālās attīstības 

likuma 16.1
 pantu

01.01.2025. 31.12.2025. 10 0 0%

5.15. Nodrošināta dalība Centrālās finanšu un 

līgumu aģentūras ES fondu atbalsta 

pasākumu projektu iesniegumu vērtēšanas 

komisijās attiecībā uz 5.1.1.specifiskā 

atbalsta mērķa pasākumiem (komisiju sēžu 

skaits pēc fakta)

Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei  

(31.00.00)                    

Saskaņā ar Reģionālās attīstības 

likuma 16.1
 pantu

01.01.2025. 31.12.2025. n/a Pēc fakta 0

5.16. Nodrošināta dalība darba grupas par Rīgas 

metropoles attīstības jautājumiem sēdēs 

(sēžu skaits pēc fakta)

Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei  

(31.00.00)                    

Saskaņā ar Reģionālās attīstības 

likuma 16.1
 pantu 01.01.2025. 31.12.2025. n/a Plānotājs Pēc fakta 0

5.17. Nodrošināta sadarbība starp plānošanas 

reģioniem IPIK projektu sagatavošanā, 

nodrošinot pārējo reģionu elektronisku 

aptauju par dalības projektā interesi, kā arī 

nodrošinot vismaz vienu pieredzes apmaiņas 

pasākumu par IPIK projektu rezultātiem ar 

pārējiem plānošanas reģioniem (konsultāciju 

skaits pēc fakta)

Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei  

(31.00.00)                    

Saskaņā ar Reģionālās attīstības 

likuma 16.1
 pantu

01.01.2025. 31.12.2025. n/a
Projektu nodaļas vadītājs 

Admin.vadītājs
Pēc fakta 0

5.18. Nodrošināta reģiona kultūrpolitikas 

īstenošana, reģionālo kultūras atbalsta 

programmu izstrādei un administrēšanai, 

sagatavojot "Kurzemes kultūras programmas 

2025" projektu iesniegšanai VKKF 

Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei  

(31.00.00)                    

Saskaņā ar Reģionālās attīstības 

likuma 16.1
 pantu

Saskaņā ar Kurzemes reģiona 

Attīstības programmu 2021-2027 

7.prioritāti RV 7.1., 7.2., 7.3. un 

7.4.

01.01.2025. 31.12.2025. n/a Projekta vadītājs 1 0 0%

5.19. Nodrošināta līdzdalība Reģionālās politikas 

pamatnostādņu vidusposma novērtēšanā un 

priekšlikumu sagatavošanā nākamajam 

plānošanas periodam (pēc VARAM 

pieprasījuma)

Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei 

(31.00.00)

Saskaņā ar Reģionālās attīstības 

likuma 16.1
 pantu

01.01.2025. 31.12.2025. n/a Plānotājs 1 0 0%

5.20. Nodrošināta līdzdalība divējādā lietojuma 

infratruktūras kartējuma izstrādē (pēc 

VARAM pieprasījuma)

Plānošanas reģiona pamatdarbības 

nodrošināšana un atbalsts 

plānošanas reģiona funkciju izpildei  

(31.00.00)                    

Saskaņā ar Reģionālās attīstības 

likuma 16.1
 pantu

01.01.2025. 31.12.2025. n/a

Plānotājs,

Eksperts plānošanas un reģionālās 

attīstības jautājumos

1 0 0%

5.21. Nodrošināta dalība pašvaldību iekšējās 

drošības investīciju projektu izvērtēšanas 

komisijas sēdēs

31.00.00 Atbalsts plānošanas 

reģioniem

Saskaņā ar likuma “Par valsts 

budžetu 2025. gadam un budžeta 

ietvaru 2025., 2026. un 2027. 

gadam” 38.panta pirmās daļas 

8.punkta “c” apakšpunktu

01.01.2025. 31.12.2025. n/a
Eksperts plānošanas un reģionālās 

attīstības jautājumos
5 0 0%

                                                                                      

Kurzemes plānošanas reģiona

administrācijas vadītāja E.Ozoliņa

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU       

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Administrācijas vadītājs,

Projektu nodaļas vadītājs

 Eksperts plānošanas un reģionālās 

attīstības jautājumos,

Izglītības jomas reģionālais 

koordinators

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

Teksta skaidrojošā sadaļa, kuru aizpilda zem katra ceturkšņa izpildes datiem, ja tas ir nepieciešams

5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30


